Registo de Entrada

__________________________________________

PO.02-IM.1.05.03

Exmo. Senhor Presidente
da Câmara Municipal de Mogadouro

Assunto:  OPERAÇÕES URBANÍSTICAS – MUROS E VEDAÇÕES

IDENTIFICAÇÃO DO REQUERENTE

Nome: _______________________________________________________________________________

Morada: _____________________________________________________________________________

Localidade: __________________________ código postal ________- ______  ______________________________

N.º Telefone: ________________ Telemóvel: _____________________ Fax: ____________________________

B. Identidade: ____________________ Emitido _____/_____/_____ Arquivo de Identificação: _________________

Número de Contribuinte: __________________________

Na qualidade de ______________________________________________

OBJETO DE REQUERIMENTO

Requer a V. Exa em conformidade com o disposto no Decreto-Lei nº 555/99, de 16 de Dezembro, com as alterações introduzidas
pelo DL 121/18 de 28 de dezembro, se digne promover que seja aprovado o pedido de licença/ autorização de obras de
________________________________a realizar num prédio, sito em _______________________________________, freguesia
de __________________________, inscrito na matriz predial sob o nº _______________________ e  descrito na Conservatória
do Registo Predial sob o nº ___________________, na freguesia de _____________________________, tendo as seguintes
confrontações:

 Norte: _____________________________________________Sul ___________________________________________
 Nascente: __________________________________________Poente _______________________________________

Por um prazo de _______ meses, com altura de ________ m, com um comprimento de ______ ml confinante com a via pública,
com um comprimento de ______ ml não confinante com a via publica; aplicando os seguintes materiais:
________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________.

Pede Deferimento,

Mogadouro, ______ de ___________________________de 20_______

O Requerente __________________________________________________________

Conferi a assinatura pelo BI n.º ______________________ de _____/_____/______

Livro n.º ______________

O Trabalhador(a): ____________________ Em: _____/_____/_____

Informação dos serviços:

 Taxa de Apresentação € ________________

 Guia de Receita n.º _______________

 De _____/ _____/ _____

Despacho:

Nota: Apresentar planta de localização e documento que comprove a inscrição do prédio na matriz urbana.